Calorbnoul

RESTAURANT

PRIX TTC, SERVICE COMPRIS. LA LISTE DES ALLERGENES EST DISPONIBLE AUPRES DE NOTRE EQUIPE.
DE NOUVELLES SAVEURS A DECOUVRIR !




SNACKS

PLANCHE DE CHARCUTERIE ET FROMAGES
2-3 personnes: 18,00 €
4-5 personnes: 24,00 €

PLANCHE DE TAPAS

Wings de poulet tex-mex, mini chorizo, brochette yakitori, onion rings,
samoussas au boeuf, crevettes au panko

2-3 personnes: 14,90 €

HOT-DOG XL-FRITES - 8,00 €

Pain, saucisse de Francfort, cheddar, moutarde aigre-douce,
ketchup, oignons frits

WRAP CHICKEN CHEDDAR - 6,50 €

Aiguillettes de poulet panées, sauce cheddar, salade, oignons rouges

CORNET KRAFT - 7,50 €

6 onion rings, 3 sticks de mozzarella, 3 tenders de poulet

CORNET DE FRITES FRAICHES,
SAUCE CHEDDAR - 4,20 € 7

FUET CATALAN - 6,00 €

CHEESEBURGER-FRITES - 10,50 €
Steak haché 180g, cheddar, ketchup, cornichons

< PLATS VEGETARIENS



Tous nos burgers sont servis avec frites fraiches
et salade verte (origine viande : France).

LE MONTAGNARD

Pain brioché, steak haché frais 180 g, fromage &
raclette, tomme de Savoie, galette de pomme de
terre, jambon de Savoie

LE MIEL & CHEVRE

Pain brioché, steak haché 180 g, compotée
d’oignons, fromage de chévre, miel, roquette

LE CHAMPENOIS

Pain brioché, steak haché 180 g, fromage de Langres,
oignons rouges, tranche de lard fumé, créme de
moutarde & l‘ancienne

BAVETTE BLACK ANGUS 300G
19,00 €

Fondue d’échalotes, frites et salade

ENTRECOTE FRANCAISE
350G - 22,00 €

Sauce au poivre, frites et salade

MAGRET DE CANARD ENTIER
ENV. 300G - 18,50 €

Pommes de terre grenailles, sauce au choix

PAVE DE SAUMON - 16,90 €

Sauce beurre blanc et risotto crémeux

Accompagnements : Frites fraiches, salade, risotto
crémeux, gratin de chou-fleur, pommes de terre
grenailles

Sauces : échalote, poivre, maroilles, cheddar

< PLATS VEGETARIENS

LA SAVOYARDE - 16,90 €°

Salade, tomates cerises, pommes de terre sautées,
lardons, toast de reblochon, jambon de Pays

LA CESAR - 14,90 €*

Salade, aiguillettes de poulet panées, parmesan,
tomates cerises, ceuf dur, croitons, sauce César

LA PERIGOURDINE - 19,90 €

Salade, pommes de terre, magret de canard fumé,
gésiers de volaille, pignons de pin, toast de foie gras

CAMEMBERT ROTI - 16,90 €

Pommes de terre grenailles et charcuterie

TARTIFLETTE SAVOYARDE AU
REBLOCHON AOP - 16,90 €

Pommes de terre fondantes, lardons fumés, oignons,
créme et reblochon grating, servie avec une
salade verte

LE FONDANT COCOTTE - 14,90 €°

CEuf cocotte, pommes de terre, lardons, cheddar,
servi avec salade

ANDOUILLETTE AAAAA EN
CASSOLETTE GRATINEE AU
CHAOURCE - 17,90 €

CARBONADE FLAMANDE
A LA BIERE - 17,50 €

Boeuf fondant longuement mijoté & la biére, oignons
confits et notes légérement caramélisées

PLATS



LA MARGHERITA -10,90 € 7

Sauce tomate, mozzarella, basilic, filet d’huile dolive

LA REGINA - 12,90 €

Sauce tomate, mozzarella, champignons, jambon
blanc, origan, basilic, filet d’huile d’olive

LA TARTUFATA - 15,90 €

Créme de truffe, mozzarella, champignons, jambon
aux herbes, huile de truffe blanche, ciboulette

LA PEPPERONI - 11,50 €

Sauce tomate, mozzarella, chorizo

LA BELLA CAPRA - 14,90 €

Créme de ricotta, mozzarella, fromage de chévre,
miel, basilic, speck a la sortie du four

LA TARTIFLETTE - 13,90 €

Créme de ricotta, mozzarella, pommes de terre,
reblochon, lardons, oignons rouges

MENU MIDI - 15,00 €

1 plat au choix*
1 partie de bowling aprés le repas

Seuls les plats de la carte signalés par
une * sont disponibles dans le menu du
midi.

MENU ENFANT - 12,00 €
Cheeseburger-frites ou aiguillettes de poulet panées
ou pizza Margherita

* 1 boisson sans alcool

* 1 glace enfant

< PLATS VEGETARIENS

LA CARBONARA - 12,90 €

Créme de parmesan, guanciale, jaune d'ceuf,
ciboulette

LA COLORBOWL - 13,90 €

Créme de ricotta, mozzarellq, filet de poulet, cheddar,
sauce curry

LA 4 FORMAGGI - 14,90 € 7

Créme de ricotta, mozzarellq, taleggio, gorgonzola,
fromage de chévre, ciboulette

LA NEW-YORKAISE - 14,90 €

Sauce tomate, mozzarella, viande hachée, poulet
pané, cheddar, oignons frits, sauce barbecue

BRIOCHE FACON PAIN PERDU,
GLACE CARAMEL AU BEURRE
SALE - 6,50 €

PROFITEROLES VANILLE
& CHOCOLAT NOIR - 7,20 €

Petits choux garnis de glace vanille, nappés
de chocolat noir chaud

CREME BRULEE AU CARAMEL
CARAMBAR - 6,00 €

TARTE TATIN TIEDE & GLACE
VANILLE - 6,90 €

TIRAMISU - 7,20 €



BOISSONS

@ o
Bieres
PRESSIONS

PILS (BLONDE 5 %)

25CL
50CL

DELIRIUM RED
(ROUGE 8 %)

25CL
50CL

FLORIS KRIEK
(CERISE 3,6 %)

25CL
50CL

LA ROUGET DE LISLE
(AMBREE, 6%)

25CL
50CL

BLANCHE DES
NEIGES
(BLANCHE 4,9 %)

25CL
50CL

ABBAYE TONGERLO
BLONDE (BIERE
D’ABBAYE 6 %)

25CL
50CL

CREW REPUBLIC
JACKPOT (HAZY IPA 5%)

25CL
50CL

4,20 €
7,40 €

5,10 €
9,20 €

4,90 €
8,80 €

4,70 €
8,40 €

4,70 €
8,40 €

4,90 €
8,80 €

4,90 €
8,80 €

PAIX DIEU
(TRIPLE 10 %)

25CL
50CL

KASTEEL TROPICAL
(FRUITS JAUNES 8 %)

25011
50CL

BIERE DU MOIS

25CL
50CL

@ o
Bieres
BOUTEILLES 33CL

BROOKLYN
SPECIAL EFFECT 0%

CHIMAY BLEU 9%
CORONA 4,5%
DESPERADOS 5,9%

LINDEMANS
FRUITESSE 0%

5,30 €
9,60 €

4,90 €
8,80 €

4,90 €
8,80 €

5,20 €

6,50 €

6,00 €

5,50 €

5,00 €



SIROP A L'EAU 33cCL
DIABOLO 33cCL

EAU 1L
PLATE / GAZEUSE

RED BULL 25cL

PEPSI / PEPSI ZERO
33 CL

7 UP 33 ClL
PERRIER 33 clL
ORANGINA 25 cCL

JUS GRANINI 25c1
POMME, ORANGE,
ANANAS, FRAISE

OASIS 25cL
LIPTON ICE TEA 25CL

SCHWEPPES AGRUMES 25CL

2,90 €
3,60 €

4,90 €

5,00 €

4,20 €

4,20 €

4,00 €

4,20 €
3,90 €
4,20 €

Parfums sirop : Grenadine, fraise, framboise,
cerise, péche, menthe verte, violette, kiwi,
citron, cassis, banane verte, coco, mire, melon,

myrtille

EXOTIK

JUS D’ANANAS,

JUS D’ORANGE, PUREE
DE COCO

DAY DREAM

JUS DE FRAISE, JUS

DE PAMPLEMOUSSE,
TONIC, SIROP D'HIBISCUS

6,00 €

6,00 €

APPLE SUNSET
JUS DE POMME,
LIMONADE, SIROP
DE FRAMBOISE

VIRGIN MOJITO
CITRON VERT, MENTHE,
SUCRE DE CANNE,
GRANINI MOJITO

Avec alcool

SEX ON THE BEACH
ACL VODKA, 2CL TRIPLE
SEC, JUS D'ORANGE, JUS
DE CRANBERRY

PINA COLADA
4CL RHUM AMBRE, JUS
D'’ANANAS, PUREE DE
COCO

APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO,
TRANCHES D'ORANGE

TEQ'FRAISY
2CL TEQUILA, 2CL RHUM
BLANC, JUS DE FRAISE

GIN'PAMP
4CL GIN, JUS DE
PAMPLEMOUSSE,
SIROP DE VANILLE

BLACK MOIJITO
VODKA ERISTOFF
BLACK 4 CL, CITRON
VERT, MENTHE, SUCRE
DE CANNE, JUS DE
FRAMBOISE

MOJITO

ACL RHUM BLANC,
CITRON VERT, MENTHE,
SUCRE DE CANNE,
GRANINI MOJITO

6,00 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €



Alcools

WHISKY 4cL

WHISKY BULLEIT
BOURBON 4cL

RHUM BLANC OU
AMBRE 4cL

GIN 4cL
VODKA 4cL

VODKA ERISTOFF
BLACK 4cL

TEQUILA 4cCL
JAGERMEISTER 4cCL

MARTINI BLANC
6CL

GET 27 64CL

MENTHE-PASTILLE
6CL

POIRE COGNAC 4cL

KIR (CASSIS,
PECHE, MURE) 12cL

RICARD 2cL

SUPP. SOFT

COLA, JUS D’ORANGE,
BOISSON ENERGETIQUE,
TONIC, EAU PETILLANTE,
LIMONADE, ANANAS

5,20 €
7,20 €

5,20 €

5,20 €
5,20 €

5,20 €

5,20 €
5,20 €

4,50 €

5,20 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

3,50 €

1,50 €

Boissons chaudes

ESPRESSO
ALLONGE

CAPPUCINO
CHOCOLAT CHAUD
LATTE MACCHIATO
IRISH COFFEE

’

THE

2,10 €

3,20 €
3,50 €
4,00 €
7,00 €

4,00 €



Vins rouges

PINOT NOIR
(PAYS D’OC)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

COTES DU RHONE
(DOMAINE MARRENON)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

SAINT-NICOLAS
DE BOURGUEIL

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

HAUTES COTES

DE BEAUNE
(BOURGOGNE)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

Vins roses

MOMENT DE PLASIR

(PAYS D'OC)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

CABERNET D'ANJOU

(VAL DE LOIRE)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

5,00 €
23,00 €

5,50 €
25,00 €

5,50 €
25,00 €

7,00 €
32,00 €

5,00 €
23,00 €

5,00 €
23,00 €

Vins blancs

CHARDONNAY
(PAYS D’OC)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

HORGELUS
(COTES DE GASCOGNE)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

PETIT CHABLIS
(BOURGOGNE)

LE VERRE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

Champagnes

CHARLES
MIGNON BRUT

LA COUPE 12CL
LA BOUTEILLE 75CL

CHARLES
MIGNON ROSE

LA BOUTEILLE 75CL

FLORENT VIARD
BLANC DE BLANC

LA BOUTEILLE 75CL

5,00 €
23,00 €

5,00 €
23,00 €

7,00 €
32,00 €

8,00 €
40,00 €

42,00 €

45,00 €



